sularum de Azzorres, 186.

CXX. lubilaeum universale ad implo-

randam opem divinam in praesen-

tibus Ecclesiae necessitatibus, 194.

CXXI. Deputalio episcopi TuUensis in

suffraganeum et vicarium in spiri-

tualibus et temporalibus generalem

domini cardinalis de Retz archiepi-

scopi Parisiensis, 197.
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CXXII. Praevià annuUalione revocationis
'

el amotionis Andreae de Saussay epi-
;

scopi Tullensis a vicarialu generali

ecclesiae Parisiensis, et subsecutae

aliorum vicariorum quorum cumque

deputalionis, a domino cardinale de

Retz faclarum , substiUiit alium in

locum eiusdem Andreae episcopi

quoad vicaiialum generalem in spi-

litualibus et temporalibus diclae ec-

clesiae Parisiensis, 198.

CXXIII. Indullum ut clerus etiam regu-

laris nispaniarum festum Patrocinii

B. M. V. quotannis celebrare possit,

199.

CXXIV. Horlatorium archiepiscopo Nea-

politano , ut regulares alliciat ad

subveniendum et inserviendum pe-

ste infectis, 200.

CXXV. Confirmatio empbyteusis bono-

rum prioratus et ecclesiae S. Solli-

citi terrae Matelicae Camerinensis

dioecesis, 201.

CXXVI. Facultas abbati S. Mariae Montis

Regalis depulandi sex iudices sy-

nodalcs in civitate et dioecesi Me-

cbliniensi, 202.

CXXVII. Facultas nuncio Poloniae dispen-

sandi cum presbyteris secularibus et

regularibus ad exercitium ordinum

super irregularitale per eos contra-

ctà ex homicidio etiam voluntario

haereticorum inimicorum, qui nuper

regnum Poloniae invaserunt, 203.

CXXVIIl. Privilegia , exempliones et in-

dulla concessa dapiferis qui in con-

clavi suae assumplionis S. R. E.

cardinalibus inservierunt, 203.

CXXIX. Gratiae et privilegia conclavislis

postremi conclavis concessa, 211.

GXXX. Revocatio exemptionum a ve-

ctigalibus et aliis publicis oneribus,

222.

CXXXI. Confirmatio privilegiorum col-

le^iii protonotariorum de numero

participantium,cum indulto ut etiara

die sancti Petri et Pauli raonetae

aureae et argenteae eisdem dentur,

227.

CXXXII. De transferendis pensionibus ec-

clesiasticis et condendis lestamentis

aliisque ultimis disposilionibus in

Urbe ac oius districtu tempore su-

spicionis peslis, 229.

CXXXllI. Confirmatio decrelorum congre-

gationis de Propaganda Fide super

lilibus inter clerum secularem Hol-

landiae et missionarios suscitatis

emaaalorum, 231.

CXXXIV. Depulalio interuuncii Belgii in

exequutorem litlerarum Innocentii X

super definitione quinque proposi-

tionum in materia fidei occasione

impressionis libri Cornelii lansenii^

239.

CXXXV. Confirmatio decreti, ut conversi

in congregatione Camaldulensi non

recipiantur, 24-0.

CXXXVI. Confirmatio privilegiorum fra-

trum Ordinis B. Mariae de Mercede

Redemptionis Captivorum, 2-41.

CXXXVII. Confirmatio quorumdam statu-

torum, seu capitulorum, ut manda-

tarii curiae Capitoli i Urbis appaltus

citationum non faciant, 242.

CXXXVIH. Confirmatio et declaratio con-

stilutionis Innocentii Papae X, qua

damnatae sunt quinque proposilio-

nes excerplae a libro Cornelii lan-

senii episcopi Iprensis , cui titulus

Augnslinus, 245.

CXXXIX. Facultas nuucio Franciae rela-

xandisuspensionem ordinatis ab epi-

scopis per vicarios capitulares ec-

clesiae Parisiensis indebite deputalis,

247.

Aliae circa eamdem suspensionem,

248 scq.

CXL. Deputatio internuncii Belgii iu exe-

culorem Bullae SS. D. N., qui con-
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fiiinavil Bullain Innocenlii X super

dofinitione quinque proposilionum

in malei'ià fidei occasione impres-

sionis libri Cornelii lansenii episcopi

Iprensis, cui tilulus est Aiiguslinus,

250.

CXLI. Convali dalio omnium novarum ele-

clionum praelatorum in vim confir-

malionum faclarum Ordinis frairum

Discalceatorum nuncupatoruin S.

Wariae de Mercede Redemptionis

Caplivorum, et quod officium siipe-

riorum non possit protendi nisi ad

aliud triennium, 251.

CXLII. Confirmalio erectionis collegii

Cliisii duodecim alumnorum Iheolo-

giae sludiosorum canonicorum regu-

larium congregationis regularis S.

Salvatoris sub regulà S. Augustini

sub invocatione S. Alexandri Papae

et Martyris in canonica Bononiensi

eiusdem congregationis, 253.

CXLIII. Confirmatio statuti capitularis cc-

clesiaeBilterrensis, ut de quibusdam

beneficiis provideatur per lurnuiu

ad praesenlalionem singulurum ca-

nonicorum, 256.

CXLIV. Subsidium cenlum millium scu-

torum auri super fruclibus eccle-

siaslicis quarumvis ecclesiarum et

beneficiorum iu dominio Veneto exi-

stentium prò expensis contra Tur-

cas ab eàdem Republicà faciendis,

2!i8.

CXLV. Ut ecclesiastici civitatis et dioe-

cesis Oscensis coucurrere valeant

cum laicis ad solutionem gabellae

prò extinclionc aeris alieni impo-

sitae, 261.

CXL'Vl.Ne,ob dissensionesinterprincipem

Masserani et suosvassallos vertentes,

iura Sedis Aposlolicae, ac iurisdi-

ctio et loca dicti principalus
,

qui

l'eudum S. R. E. cxistit, aliquod de-

Uimeatum patiaiUur, et ut facilius

ROMANCM

disseusiones praescriptae componi

possinl, deputai gubernatorem in

diclo principalu cum diversis facul-

tatibus, 262.

CXLVII. Confirmatio decreti congregatio-

nis Rituum, quo in perpetuum pres-

byteris Congregaiionis Oratorii Do-

mini nostri lesu Ciirisli, celerisque

omnibus in eorum intliluliouis do-

mibus cobabilantibus, tribuitur facul-

tas quolannis tamquam de Patronis

die XXVIII ianuarii feslum solemni-

lalis Domini lesu , et die xvii se-

ptembris feslum solemnilatis Beatis-

simae Virginis cum oclavis recolendi,

necnon missas et officia alias appro-

bata celebrandi recitandique, 263.

CXLVIIl. Ne commendalarii monaslerio-

rum Camaldulensium deinceps se

ingerant in electione eorumdem su-

periorum aliorumque offìcialium
,

264.

CLIX. Pro eleclione cousullorum et arbitri

Congregationis clericorum regula-

rium Minislranlium Infirmis, 266.

CL. Pro rectà admiuistralione bonorum

ad basilicas et collegialas seculares

ecclesias Urbis perliuenlium, 268.

GLI. Iniungilur eminentissimis et re-

verendissimis domiuis cardinalibus

trium ecclesiarum palriarclialium Ur-

bis archipresbyteris, eorumque vi-

cariis, ut divinis officiis in eisdem

ecclesiis intersint, 270.

CLII. Quod in regno Navarrae quotannis

recolant festa sanctoriim Filmini

et Franeisci Xaverii tamquam de

Patronis aeque principalibus dicti

regni ex praecepto Ecclesiae, 272.

CLIII. Proliibet ne bona ecclesiarum et

aliorum locorum piorum Urbis lo-

centur consanguineis vel affinibus

reclorum aut administratorum, etc,

ecclesiarum et locorum buiusmodi,

273.
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CLIV. Prohibentur musicae imiecentesin

ecclesiis et oratori is Urbis, 275.

CLV. Super negotiis provinciae Portu-

galliae Ordini? Eremitarum S. Au-

guslini, 277.

CLVl. Erectio qualuor olllciorum clerico-

rum ceroferariorum cr-ppellae pon-

tifìciae, 279.

CLVII. Removel obslaculum constitutionis

Urbani Vili, prò observalione festo-

rum editae
,
quoad festum Concc-

ptionis Beatae Mariae Virginis in

regno Galliarum tantum, 280.

CLYIII. CoRfirmatio statuti prò universi-

late barbitonsorum abnaeUibis,280.

CLIX. Declaratio circa omissionem equi-

tationis in solutione census prò re-

gno Neapolis, 282.

CLX. Licentia reginae Sveciae ingre-

diendi et pernoctandi in monasleriis

monialium in itinere, quod suscepit,

cum quatuor mulieribus ex suo co-

mitatu, 283.

CLXI. Declaralio nullilalis edicti promul-

gali a prorege Neapolis, quo declaral

ecclesiasticos comprehendi sub ban-

nis per ipsum editis super conser-